



MUNICIPALIDAD DE CAPIATÁ
CUADRO COMPARATIVO

CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS EN LAS CALLES: ÑEEMBUCA UBICADA EN LA CÑIA.6° POSTA YBYCUIA, BARRIO RETIRO, CALLE SAN CAYETANO UBICADA EN LA CÑIA. 7 YBYRARO ASENTAMIENTO SAN CAYETANO - ID N° 459742

OFERENTES:				ROMAN IBARS - RUC N° 1256450-8				EMPREDIMIENTOS TAURO S.A.C.I.E. - RUC N°: 80026678-1			
Lote 1 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN LA CALLE ÑEEMBUCA UBICADA EN LA CÑIA.6° POSTA YBYCUIA, BARRIO RETIRO											
Items	Descripción del Bien	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	MARCACION Y REPLANTEO		Nacional	1.341,00	2.000	2.682.000					
2	CARTEL INDICADOR OFICIAL MEDIDA (2,50 x 1,50) m		Nacional	2,00	1.084.700	2.169.400				NO COTIZA	
3	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CORDONES PREFABRICADO CÓNCAVOS de altura: 30 cm, largo: 50 cm, ancho: 10 cm, DOSAJE: 1:3:5		Nacional	420,00	34.500	14.490.000					
4	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS		Nacional	1.341,00	54.800	73.486.800				NO COTIZA	
5	COMPACTACION MECANICA Y RELLENO DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS CON ARENA LAVADA DE RIO Y RIPIO		Nacional	1.341,00	2.100	2.816.100					
6	PINTURA DE CORDON (A LA CAL)		Nacional	105,00	7.000	735.000				NO COTIZA	
7	LIMPIEZA FINAL		Nacional	1.341,00	2.700	3.620.700					
Total por lote:						100.000.000	Total por lote:				

OFERENTES: ROMAN IBARS - RUC N° 1256450-8 EMPREDIMIENTOS TAURO S.A.C.I.E. - RUC N°: 80026678-1

Lote 2 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO CALLE SAN CAYETANO UBICADA EN LA CÑIA. 7 YBYRARO ASENTAMIENTO SAN CAYETANO											
Items	Descripción del Bien	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	MARCACION Y REPLANTEO		Nacional	2.768,00	2.000	5.536.000		Nacional	2.768,00	2.067	5.721.456
2	CARTEL INDICADOR OFICIAL MEDIDA (2,50 x 1,50) m		Nacional	2,00	1.100.000	2.200.000		Nacional	2,00	1.132.650	2.265.300
3	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CORDONES PREFABRICADO CÓNCAVOS de altura: 30 cm, largo: 50 cm, ancho: 10 cm, DOSAJE: 1:3:5		Nacional	692,00	34.600	23.943.200		Nacional	692,00	34.663	23.986.796
4	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS		Nacional	2.768,00	54.800	151.686.400		Nacional	2.768,00	54.760	151.575.680
5	COMPACTACION MECANICA Y RELLENO DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS CON ARENA LAVADA DE RIO Y RIPIO		Nacional	2.768,00	2.300	6.366.400		Nacional	2.768,00	2.333	6.457.744
6	PINTURA DE CORDON (A LA CAL)		Nacional	173,00	7.200	1.245.600		Nacional	173,00	7.333	1.268.609
7	LIMPIEZA FINAL		Nacional	2.768,00	2.800	7.750.400		Nacional	2.768,00	2.633	7.288.144
Total por lote:						198.728.000	Total por lote:				198.563.729
Total General Calculado:						298.728.000	Total General Calculado:				198.563.729



C.P. JULIO CÉSAR BAREIRO
DIRECTOR DE LA UOC
MUNICIPALIDAD DE CAPIATÁ